
Modifica della determinazione n. 13931 di data 15
dicembre 2023 avente ad oggetto: "Attuazione
degli interventi di educazione permanente di cui
all'articolo 68 della legge provinciale 7 agosto 2006,
n. 5. Adozione di un programma di spesa in
economia per l'esercizio finanziario 2024 di euro
4.500,00: spesa per la fornitura di beni e servizi
relativi al progetto "Scambio docenti Trentino -
Tirolo" di cui alla deliberazione della Giunta
provinciale n. 253 di data 17 febbraio 2023."

Determinazione n. 493 del 22/01/2024

Modifica della determinazione n. 13931 di data 15 dicembre 2023 avente ad oggetto: "Attuazione degli
interventi di educazione permanente di cui all'articolo 68 della legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5.
Adozione di un programma di spesa in economia per l'esercizio finanziario 2024 di euro 4.500,00:
spesa per la fornitura di beni e servizi relativi al progetto "Scambio docenti Trentino - Tirolo" di cui
alla deliberazione della Giunta provinciale n. 253 di data 17 febbraio 2023."

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 2024-S167-00003
SERV. ISTRUZIONE
OGGETTO:
Modifica della determinazione n. 13931 di data 15 dicembre 2023 avente ad oggetto: "Attuazione
degli interventi di educazione permanente di cui all'articolo 68 della legge provinciale 7 agosto 2006,
n. 5. Adozione di un programma di spesa in economia per l'esercizio finanziario 2024 di euro 4.500,00: spesa
per la fornitura di beni e servizi relativi al progetto "Scambio docenti Trentino -
Tirolo" di cui alla deliberazione della Giunta provinciale n. 253 di data 17 febbraio 2023."
RIFERIMENTO : 2024-S167-00003
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
Con determinazione del Servizio istruzione n. 13931 del 15 dicembre 2023 è stato approvato il programma di
spesa in economia per l'esercizio finanziario 2024, ai sensi dell'articolo 32 della legge provinciale 19 luglio
1990, n. 23 e s.m., al fine di assicurare la spesa per la fornitura di beni e servizi relativi al progetto "Scambio
docenti Trentino - Tirolo".
Rilevata la necessità di indicare l'importo relativo alla riduzione della prenotazione fondi n.
2021677 di cui al punto n. 9 del dispositivo.
LA DIRIGENTE



- visti gli atti citati in premessa;
DETERMINA
1. di sostituire il punto 9. del dispositivo della determinazione n. 13931 di data 15 dicembre 2023
con il seguente:
9. di ridurre, per le motivazioni espresse in premessa, di euro 1.301,60 la prenotazione fondi n.
2021677 di cui alla determinazione del Servizio istruzione n. 3429 di data 4 aprile 2023 dando atto che le
risorse tornano disponibili sul capitolo di bilancio 255205 dell'esercizio finanziario 2023;
2. di dare atto che rimane invariato quant'altro disposto con la determinazione del Servizio istruzione n.
13931 del 15 dicembre 2023.
RIFERIMENTO : 2024-S167-00003
Pag 2 di 3 EN - FG
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia
dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
LA DIRIGENTE
Monica Zambotti RIFERIMENTO : 2024-S167-00003
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


